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Pohjavesien suojelusuunnitelman tavoitteena on ennaltaehkäistä 
pohjaveden laadun heikkenemistä pohjavesialueella ja turvata 
pohjaveden määrällinen tila alueen maankäyttöä rajoittamatta. 
Lisäksi tavoitteena on edistää vesipuitedirektiivin mukaisten 
ympäristötavoitteiden saavuttamista. Tavoitteiden saavuttaminen  
edellyttää suunnitelmallisuutta ja kattavaa tietoa alueen maaperä- ja  
pohjavesiolosuhteista sekä pohjavesialueella sijaitsevista 
toiminnoista, jotka voivat vaikuttaa pohjaveden laatuun tai määrään. 
 
Kunta voi laatia pohjavesien suojelusuunnitelman vesienhoidon ja 
merenhoidon järjestämisestä annetun lain (1299/2004) mukaisesti. 
Suojelusuunnitelma voidaan laatia kunnan toimesta 
pohjavesialueelle, johon kohdistuu merkittävästi pohjaveden  
tilaan vaikuttavaa toimintaa, tai jos vesienhoidon ympäristötavoitteet 
sitä edellyttävät. Ensisijaisesti suojelusuunnitelma tulisi laatia 
vedenhankinnan ja suojelun kannalta merkittäville pohjavesialueille, 
joissa ympäristötavoitteita ei saavuteta pohjaveden kemiallisen ja 
määrällisen tilan osalta tai jos pohjaveden tilaan kohdistuu 
merkittävästi vaikuttavaa ihmisen toimintaa. Suojelusuunnitelma 
voidaan laatia kaikille kunnan pohjavesialueille. Suojelusuunnitelman 
laatijalta edellytetään hyviä tietoja riskien arvioinnista ja hallinnasta, 
hydrogeologiasta, lainsäädännöstä ja suosituksista.  
 
Pohjavesien suojelusuunnitelmaa tulee päivittää, sillä alueen 
maankäytössä tai vedenhankintakäytössä voi tapahtua muutoksia. 
Lisäksi pohjavesialueesta ja sen suojelutarpeesta voidaan ajan 
saatossa saada lisää tutkimustietoa. Pohjavesien 
suojelusuunnitelmaa suositellaan päivitettäväksi 5–10 vuoden välein.  
Tervon kunnassa on voimassa vuonna 2012 tehty pohjavesien 
suojelusuunnitelma. Suositellun päivitysvälin ollessa 5–10 vuotta, 
pohjavesien suojelusuunnitelmaan kohdistuu päivitystarve. Lisäksi 
lainsäädäntö ja ohjeistukset ovat erityisesti viimeisenä 
vuosikymmenenä muuttuneet vastaamaan paremmin nykyistä  
tutkimustiedon tasoa pohjavesien suojelusta. Pohjavesien 
suojelusuunnitelma toteutettiin Jukka Hämäläisen opinnäytetyönä 
yhteistyössä Savonia-ammattikorkeakoulun kanssa. 
 
Vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä annetun lain 10 f §:n 
mukaisesti kunnan on pohjavesialueen suojelusuunnitelmaa 
laadittaessa tai muutettaessa varattava kaikille mahdollisuus 
tutustua ehdotukseen ja esittää siitä mielipiteensä. 
Suojelusuunnitelmaa koskevasta ehdotuksesta on pyydettävä 
lausunto niiltä kunnilta,  
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joita suojelusuunnitelma voi koskea, sekä suojelusuunnitelman 
alueella toimivaltaiselta elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta 
ja aluehallintovirastolta. 
 
Lausunto: 
 
Vesannon kunta katsoo suunnitelman olevan kattava ja perusturvan 
vesipuitedirektiiviin ja kansalliseen lainsäädäntöön. Riskitekijät ja 
toimenpidesuositukset on tunnistettu. Suunnitelman toteutuminen 
tukee alueellista vesiturvallisuutta. Vesanto hyväksyy suunnitelman 
ja korostaa yhteistyötä, seurantaa ja riskienhallintaa pohjavesien 
laadun ja riittävyyden turvaamiseksi.  

 
Vaikutusten ennakkoarviointi: 
 ei 
 
Esittelijä Asumis- ja ympäristöjohtaja Röntynen Tero 

 
Päätösehdotus Kunnanjohtaja ehdottaa, että kunnanhallitus hyväksyy annetun 

lausunnon pohjavesien suojelusuunnitelmaluonnoksesta. 
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